漯河市人社局 漯河市卫健委
关于做好2021年度卫生系列高级职称
业务水平考试工作的通知

各县区卫健委（办），市直各医疗卫生单位：
为做好2021年度卫生系列高级职称业务水平考试工作，现将《河南省人力资源和社会保障厅 河南省卫生健康委员会关于2021年度河南省卫生系列高级职称业务水平考试工作有关问题的通知》（豫人社函〔2021〕84号）及我市卫生系列高级职称业务水平报名考试、现场确认和资格审核等工作安排转发给你们，并提出如下要求：
一、资格审核
市人社局、市卫健委在组织现场确认和资格审核时，不要求提交学历证书、学位证书、职称证书、执业资格证书等原件和复印件。由用人单位对照申报人员填写的考试报名个人承诺书中填写的各项信息与个人提供的证件逐项进行核查，并签署意见。
二、照片要求
网上报名时，须上传近一个月内白色背景彩色数码照片，不准用手机自拍，不得化浓妆，头发不能遮住双耳，常戴眼镜者可以佩戴眼镜，不得使用美颜软件。
三、个人承诺书
承诺书共2页，填写时不得改变格式。用A4纸正反面打印，除承诺栏签字处用黑色签字笔手写外，其他处均需打印。根据本人证件上的信息如实填写，空缺不填的栏目视为无。因信息不完善、不准确等影响到资格审核的后果自负。
4、 指纹采集
今年仍然实行指纹采集，各单位在现场确认后要按要求完成每个考生的指纹采集，采集结束后务必本人签名。

附件1：《河南省人力资源和社会保障厅 河南省卫生健康委员会关于2021年度河南省卫生系列高级职称业务水平考试工作有关问题的通知》（豫人社函〔2021〕84号）
附件2：河南省卫生系列高级职称业务水平考试专业目录
附件3：河南省卫生系列高级职称业务水平考试报名个人承诺书
附件4：卫生高级职称业务水平考试报名汇总表
附件5：2021年度漯河市卫生系列高级职称业务水平考试报名现场确认和资格审核时间安排
[bookmark: _GoBack]
                              2021年4月25日